
 

 

 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „UKMERGĖS KATILINĖ“ 
Juridinio asmens kodas 302809911, registracijos adresas Vilniaus g.89F, Ukmergė, Registro tvarkytojas VĮ Registrų 

centras Vilniaus filialas, V.Kudirkos g.18-3, Vilnius, Atsiskaitomosios sąskaitos Nr. LT744010042900429418,  
AB bankas DNB, banko kodas 40100 

 
 

     2022.01.25   Nr. 2022.01.25/1 

Direktorės įsakymas  
dėl perskaičiuotos šilumos gamybos kainos (kainos dedamųjų) nustatymo 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 10 straipsnio 3 dalimi ir 
32 straipsnio 14 dalimi, Šilumos kainų nustatymo metodika, patvirtinta Valstybinės energetikos 
reguliavimo tarybos (toliau – Taryba) 2009 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. O3-96 „Dėl Šilumos kainų 
nustatymo metodikos“, atsižvelgdama į Tarybos 2020 m. liepos 24 d. nutarimą Nr. O3E-632 „Dėl 
UAB „Ukmergės katilinė“ šilumos gamybos (produkto) bazinės kainos (kainos dedamųjų) 
nustatymo“, nustatau šilumos gamybos kainos dedamąsias (be pridėtinės vertės mokesčio) 
antriesiems šilumos gamybos bazinės kainos galiojimo metams: 
1. Šilumos gamybos (produkto) kainos, išreiškiamos formule 1,18 + THG, KD, dedamąsias (be 
pridėtinės vertės mokesčio):  

1.1. vienanarės kainos pastoviąją dedamąją – 1,18 ct/kWh;  

1.2 dėl papildomų 40,378 tūkst. Eur gautų per laikotarpį nuo  2020 m. spalio 1 d. iki 2021 m. rugsėjo 
30 d. , papildomų pajamų šilumos (produkto) gamybos pajamų (sąnaudų) neatitikimo dedamoji yra 
nustatoma minus 0,19 ct/kWh, kuri pagal Šilumos gamybos ir (ar) supirkimo tvarkos ir sąlygų 
aprašo, patvirtinto 2010 m. spalio 4 d. Tarybos nutarimu Nr. O3- 202 „Dėl Šilumos gamybos ir (ar) 
supirkimo tvarkos ir sąlygų aprašo patvirtinimo“, 14.5 papunktį turi būti mažinama galutinė šilumos 
aukcione parduodamos šilumos kaina. 

1.3. vienanarės kainos kintamąją dedamąją – THG, KD.  

 2. Kintamosios dedamosios THG, KD formulę: Šilumos gamybos (produkto) vienanarės kainos 
kintamoji dedamoji THG, KD = 0,18 + (24 718,4 × pHG, b) / (21,216 × 10 000), kur pHG, b – biokuro 
kaina (Eur/MWh). 

Šilumos gamybos kainos dedamosios nustatomos antriesiems bazinės kainos (kainos dedamųjų) 
galiojimo metams. 

 

 

Direktorė                                                                                                    Ingrida Žukauskienė 
 
 
 
 
 


